Zalecamy i rozkazujemy Komornikom Sądowym, aby ten wyrok wykonali, Prokuratorom Królewskim aby tego dopilnowali. Komendantom i urzędnikom siły zbrojnej, aby dodali pomocy wojskowej gdy o to wezwani będą.
Za zgodność niniejszego głównego wyciągu wyroku z swym oryginałem na papierze prostym spisany świadczą i takowy dla Kuratorów wydają.
Warszawa d. 23 Maja (4 Czerwca) 1870 r.
Podpisarz Trybunału,
(M. P.) (podp.) Andrychiewicz.

N. D. 4195. **Свѣдѣцкое Губернское Правленіе.**
Выданное Польскимъ Банкомъ отъ 18 (30) Ноября 1854 г. за № 59384, депозитное свидѣтельство, на внесенные Остѣцкою Городскою Кассою, залоги разныхъ частныхъ лицъ, въ количествѣ 183 руб. 91½ коп. сереб., при требованіи по оному части изъ сихъ денегъ, затерялось.

Zarządy jakie przeciwko obciążeniu w powyższej wysokości dóbr tu wymienionych, czynione być mogą przez Stowarzyszonych, roztrząsane będą, jeśli nadesłane zostaną do Dyrekcji Głównej w ciągu tygodni pięciu lub do Dyrekcji Szczegółowej w ciągu tygodni czterech, licząc od daty niniejszego ogłoszenia.
Suwalki d. 15 (27) Maja 1870 r.
Pisarz, Świętosławski.

N. D. 3760. **Воить Гмины Посвентіе.**
Подаетъ во всеобщее свѣдѣніе, что житель дер. Ланы Барвики, Гмины Посвентіе, Мазовецкаго Губзда, Ель Лейбо Тебловъ Розенъ, изъявилъ желаніе переселиться въ Имперію, а именно въ городъ Блостокъ, Гродненской Губерніи, а затѣмъ

18,100 mieszczącej się, na dobrach Chodakow z i oiwatu Sochaczewskiego pod Nr. 29 działu IV ubezpieczonej, do której odnosi się ścieśnienie pod Nr. 5 działu III objawione, oraz ewikcja na dobrach Wroczyzny z Powiatu Kutnowskiego pod Nr. 46 działu IV zastypotekowana, toczy się postępowanie spadkowe do ukończenia którego, termin na d. 12 (24) Grudnia 1870 r. w Kancelarii hypotecznej oznaczony został.
Warszawa d. 27 Maja (8 Czerwca) 1870 r.
Teofil Brzozowski.

N. D. 4259. **Rejent Kancelarii Ziemianskiej w Warszawie.**
Z powodu nastąpionej w d. 23 Stycznia 1870 r. śmierci Ewy z Młodzianowskich Wołowskiej, wierzycielki kapitałów: a) rs. 5,400 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 417 pod pozycją 3 działu IV — i b) rs. 500 z większej sumy rsr. 4,500 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 2425 pod pozycją 6 działu IV ubezpieczonych, otworzył się spadek, do uregulowania którego, termin na d. 21 Września (3 Października) 1870 r. w Kancelarii podpisanego Rejenta wyznaczony zostaje.
Warszawa d. 12 (24) Lutego 1870 r.
Juljan Paklarski.

N. D. 4242. **Pisarz Kancelarii Ziemianskiej Gubernji Radomskiej.**
Po śmierci: Seweryna i Stanisława Popielów, współwłaścicieli dóbr Chocimów w Okręgu Opatowskim, oraz Apolonji Popiel wierzycielki sumy rsr. 1,935 pod Nr. 2 wykazu hypotecznego tychże dóbr zapisanej, otworzył się spadek, do regulacji których wyznaczam termin na dzień 27 Listopada (9 Grudnia) r. b.
Radom d. 13 (25) Maja 1870 r.
J. N. Zengtelier.

N. D. 1653. **Rejent Kancelarii Ziemianskiej w Radomiu.**
Donoszę o otwartychъ спадкахъ по zmarłychъ:
1. Franciszku Kotkowskim współwłaścicieli dóbr Bodzechowa z Okręgu Opatowskiego.
2. Stanisławowi Karolu Wojnie wierzycielu sumy rsr. 1,664 kop. 74½ w dziale IV pod Nr. 7 wykazu dóbr Strzyżowic z Okręgu Sandomierskiego.
3. Ioku Blass współwłaścicieli prawa wycięcia części lasu w dobrach Ciepeliow Okręgu Soleckim i użytkowania z tartaku i młyną w wykazie przez zastrzeżenie w dziale III Nr. 8 i ewikcji w dziale IV Nr. 2 zapisanych.
4. Stanisławowi Trepc współwłaścicieli dóbr Las Jurkowski zwanym z Okręgu Staszowskiego.
5. Andrzejowi Korczak, współwłaścicieli dóbr Duckiej Woli z Okręgu Radomskiego.
Do regulacji których co do powyższychъ praw, termin na dzień 29 Sierpnia (10 Września) 1870 r. wyznaczam i na takowy interesowanych do stawienia się w mej Kancelarii pod prekluzją wzywam.
Radom d. 16 (28) Lutego 1870 r.
Tirpitz.

**LICYTACJE. — ТОРГИ.**
N. D. 4062. **Лодзинскій Городской Магистратъ.**
Такъ какъ объявленные на 16 (28) Апрѣля с. г. вторичные торги на продажу лѣса въ лѣсоствахъ Лодзинскихъ Городскихъ дачъ назначенныхъ хозяйственнымъ планомъ въ вырубкѣ 1864/9 годахъ, а именно строеваго 1,854 штукъ, поленоваго 2,206 сажней, круглаговаго 230½ сажней, и вѣтвистаго 1588¾ сажней, съ суммы 6,443 р.

N. D. 4077. **Комсаръ Админстрацыйный Цыркулу 4 5 і 6 Miasta Warszawy.**
Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: cukierniki i 16 kubków, srebrne, oraz łożka i szafa, jesionowe, w dniu 8 (20) Czerwca 1870 r. o godzinie 12 w południe w domu Nr. 1816 przy ulicy Franciszkańskiej, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającymu sprzedane zostaną.
Warszawa d. 18 (30) Maja 1870 r.
2—2 Dobronoki.

N. D. 4060. **Sekwestrator Skarbowy Powiatu Warszawskiego.**
Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1870 r. o godzinie 12 w południe, to jest w Piątek, na placu targowym na Pradze dopełniona zostanie sprzedaż zajętychъ ruchomości we dworze dóbr Młociny gminy Młociny, a mianowicie: meble konie cugowe, powóz i inne ruchomości, a to na satysfakcję zaległości Skarbowych, od właściciela rzeczonychъ dóbr przypadającychъ.
Warszawa d. 18 (30) Maja 1870 r.
2—3 Dyjewski.

N. D. 4255. **Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.**
Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Marji z Sikorskich 1º słu-bu Kwasicborskiej, powtórnego Eugeniusza Szamowskiego, właściciela dóbr Witaszowice, w Okręgu Łęczyńskim, małżonki, w asystencji i za upoważnieniem tegoż Eugeniusza Szamowskiego jako męża swego czyniącej, czyli obojga małżonkówъ Szamowskich w Warszawie pod Nr.

3,000 z procentem prawnym do dnia 1 Października n. s. 1869 r. w kwocie rs. 30 zalegającym, oraz dalszym od teje daty i kosztów od Augusta Kobylańskiego, właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1877 położonej, tamże zamieszkałego, protokolem Antoniego Tymcekiego, Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, w dniu 4 (16) Lutego 1870 r. spisany, w drodze sądowej przymuszonaго wywłaszczenia, zajętą i zaarrestowaną została:

**NIERUCHOMOŚĆ,**
w Warszawie przy ulicy Pieszej pod Nr. 1877 hypotecznym, a policyjnym I, w Cыркуле policyjnym i Administracyjnym II, (Sobornym) w gminie Magistratu miasta Warszawy, pod jurisdycją Sądu Pokoju Wydziału I, w Warszawie na gruncie czynszowym do Skarbu Królestwa należącym, z którego oplaca się roczny kanon w ilości rs.